

Årsredovisning
för
On the Beach i Åhus AB
559228-1306

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

André Danielsson, Styrelseledamot
2025-06-25

Styrelsen för On the Beach i Åhus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver en bangolfanläggning, samt hyr ut en restaurang och en kiosk. Bolaget har den 8 januari 2025 bytt firma till On the Beach i Åhus AB.

Bolaget har sitt säte i Kristianstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret avyttrat sina padelbanor och bedriver inte längre någon padelverksamhet. Istället har bolaget byggt bangolfanläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	977	508	1 003	1 939
Resultat efter finansiella poster	-18	-1 089	-111	-14
Soliditet (%)	3	3	2	1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolaget har under verksamhetsåret valt att satsa på en bangolfanläggning varför omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	1 264 130	-1 088 956	235 174
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 088 956	1 088 956	0
Årets resultat			-18 460	-18 460
Belopp vid årets utgång	60 000	175 174	-18 460	216 714

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 560 000 (1 560 000) kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 174
årets förlust	-18 460
	156 714
disponeras så att	
i ny räkning överföres	156 714
	156 714

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		977 016	507 626
Övriga rörelseintäkter		0	39 334
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		977 016	546 960
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-17 459	-25 604
Övriga externa kostnader		-321 327	-263 978
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-236 130	-904 732
Summa rörelsekostnader		-574 916	-1 194 314
Rörelseresultat		402 100	-647 354
Finansiella poster			
Ränteintäkter		248	307
Räntekostnader	2	-420 808	-441 909
Summa finansiella poster		-420 560	-441 602
Resultat efter finansiella poster		-18 460	-1 088 956
Resultat före skatt		-18 460	-1 088 956
Årets resultat		-18 460	-1 088 956

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Nyttjanderätt mark	3	4 500 000	4 500 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 500 000	4 500 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och markanläggningar	4	2 886 567	2 993 171
Golfbanor, padelbanor och inventarier	5	704 864	206 669
Summa materiella anläggningstillgångar		3 591 431	3 199 840
Summa anläggningstillgångar		8 091 431	7 699 840
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 256	3 756
Övriga fordringar		14 169	12 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 633	153 804
Summa kortfristiga fordringar		27 058	169 949
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		351 140	169 166
Summa kassa och bank		351 140	169 166
Summa omsättningstillgångar		378 198	339 115
SUMMA TILLGÅNGAR		8 469 629	8 038 955

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

60 000

60 000

Summa bundet eget kapital

60 000

60 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

175 174

1 264 130

Årets resultat

-18 460

-1 088 956

Summa fritt eget kapital

156 714

175 174

Summa eget kapital

216 714

235 174

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

4 995 000

6 235 000

Skulder till koncernföretag

637 694

511 500

Övriga skulder

596 473

478 500

Summa långfristiga skulder

6 229 167

7 225 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 240 000

240 000

Leverantörsskulder

24 438

6 378

Skulder till koncernföretag

0

20 000

Övriga skulder

635 000

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

124 310

312 403

Summa kortfristiga skulder

2 023 748

578 781

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8 469 629

8 038 955

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Golfbanor, padelbanor och inventarier	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader som avser skulder till koncernföretag	31 884	47 486
Övriga räntekostnader	388 924	394 423
	420 808	441 909

Not 3 Nyttjanderätt mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 500 000	4 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 500 000	4 500 000
Utgående redovisat värde	4 500 000	4 500 000

Not 4 Byggnader och markanläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 661 746	3 661 746
Inköp	78 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 740 246	3 661 746
Ingående avskrivningar	-668 575	-485 487
Årets avskrivningar	-185 104	-183 088
Utgående ackumulerade avskrivningar	-853 679	-668 575
Utgående redovisat värde	2 886 567	2 993 171

Not 5 Golfbanor, padelbanor och inventarier

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 267 034	1 267 034
Inköp	624 221	0
Försäljningar/utrangeringar	-1 070 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	821 255	1 267 034
Ingående avskrivningar	-465 424	-338 721
Försäljningar/utrangeringar	400 059	0
Årets avskrivningar	-51 026	-126 703
Utgående ackumulerade avskrivningar	-116 391	-465 424
Ingående nedskrivningar	-594 941	0
Försäljningar/utrangeringar	594 941	0
Årets nedskrivningar	0	-594 941
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-594 941
Utgående redovisat värde	704 864	206 669

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	4 035 000	5 275 000
	4 035 000	5 275 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	4 800 000	4 800 000
Nyttjanderätt mark	4 500 000	4 500 000
Byggnad på ofri grund	2 886 567	2 993 171
	12 186 567	12 293 171

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har den 8 januari 2025 bytt firma till On the Beach i Åhus AB.

Kristianstad 2025-04-25

Anders Svensson
Anders Svensson
Ordförande

André Danielsson
André Danielsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-25

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
